
8 0 Challenge BUDIMIR S1

3 25 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

29/09/2018
6853103 DIVISION 2

DIVISION 3

Place N° licence Nom PrénomN° licence Nom PrénomN° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001254 ENGEL Pascal  1007629 MARCHAND D 1001676 SYDA Gilles Al 296 F h 7 64,365 960 0
2 1001823 COULON Alain 1006921 VOISINET Chri 1001602 WEILL Marc F. 205 F h 14 61,905 787 0
3 1010757 CADE Roger A 1001357 LEHR Serge Al 1010311 RIEDMANN La 98 F h 16 57,937 6463 1010757 CADE Roger A 1001357 LEHR Serge Al 1010311 RIEDMANN La 98 F h 16 57,937 646
4 1019745 FEDER Julien A 1019907 LUTRINGER Vi 1019718 MENY Marcel  17 F h 3 57,762 529
5 2001269 ENGEL Anne‐M 1001217 LANDWERLIN  1001389 ROTH Jean‐Pa 36 F h 15 55,095 434
6 1002241 LIGIER Pascal  1001116 SCHWEITZER C 2001103 SCHWEITZER M 123 F h 8 54,444 356
7 2001036 CHASSEUX Vé 1015668 JAKOB Serge A 2005776 SYDA Nathalie 39 F h 10 54,286 292
8 1002985 BECAM Thierr 1008692 BRETON Da id 1014522 LAB Romaric F 165 F h 4 54 206 2398 1002985 BECAM Thierr 1008692 BRETON David 1014522 LAB Romaric F 165 F h 4 54,206 239
9 1016264 BEQUILLARD D 1001060 GASCHE André 1001047 RAMIS Gilbert 160 F h 11 54,206
10 2001270 CARMAGNAT  1018092 CHAPPUIS Gui 1014039 CHARYK Vince 64 F h 1 52,619
11 1001030 CURTIL Jean‐C 1001213 GROSJEAN Ale 1001029 RABINOVITCH 239 F h 12 49,603
12 1012528 DE NICOLO Do 1003642 FREYBURGER  1003314 SIMON Gaston 18 F h 5 42,778
13 1019175 MENIGOT Luc 2007693 ROUGE Auxan 2007695 ZERIGAT Lilia F 18 F h 13 41,667
14 1004859 DOLLINGER O 1017042 KAUFMANN A 1018634 RHOMER Phili 18 F h 6 36,905
15 1001134 CARMAGNAT  2000029 OLIVIER Josian 1001235 STEPLER Franc 162 F h 9 35,317
16 2007765 FORTE  Justine 1019827 MALAIZIER Lu 1021295 STOCKEL Alex 15 F h 2 26,905



8 0 Challenge BUDIMIR S2

3 25 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

29/09/2018
6853104 DIVISION 2

DIVISION 3

Place N° licence Nom PrénomN° licence Nom PrénomN° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001030 CURTIL Jean‐C 1001213 GROSJEAN Ale 1001029 RABINOVITCH 239 F h 16 61,071 960
2 1010757 CADE Roger A 1001357 LEHR Serge Al 1010311 RIEDMANN La 98 F h 10 59,941 787
3 2001036 CHASSEUX Vé 1015668 JAKOB Serge A 2005776 SYDA Nathalie 39 F h 7 58,810 6463 2001036 CHASSEUX Vé 1015668 JAKOB Serge A 2005776 SYDA Nathalie 39 F h 7 58,810 646
4 1001254 ENGEL Pascal  1007629 MARCHAND D 1001676 SYDA Gilles Al 296 F h 12 57,559 529
5 1001823 COULON Alain 1006921 VOISINET Chri 1001602 WEILL Marc F. 205 F h 4 56,561 434
6 2001270 CARMAGNAT  1018092 CHAPPUIS Gui 1014039 CHARYK Vince 64 F h 9 56,071 356
7 1001134 CARMAGNAT  2000029 OLIVIER Josian 1001235 STEPLER Franc 162 F h 5 52,976 292
8 1002241 LIGIER Pascal 1001116 SCHWEITZER C 2001103 SCHWEITZER M 123 F h 14 52 321 2398 1002241 LIGIER Pascal  1001116 SCHWEITZER C 2001103 SCHWEITZER M 123 F h 14 52,321 239
9 1019745 FEDER Julien A 1019907 LUTRINGER Vi 1019718 MENY Marcel  17 F h 3 51,250
10 1002985 BECAM Thierr 1008692 BRETON David 1014522 LAB Romaric F 165 F h 6 51,071
11 1016264 BEQUILLARD D 1001060 GASCHE André 1001047 RAMIS Gilbert 160 F h 13 46,131
12 2001269 ENGEL Anne‐M 1001217 LANDWERLIN  1001389 ROTH Jean‐Pa 36 F h 11 41,071
13 1012528 DE NICOLO Do 1003314 SIMON Gaston 1011976 WILLM Philipp 18 F h 2 38,631
14 1019175 MENIGOT Luc 2007693 ROUGE Auxan 2007695 ZERIGAT Lilia F 18 F h 15 33,929
15 1004859 DOLLINGER O 1017042 KAUFMANN A 1018634 RHOMER Phili 18 F h 8 31,071
16 4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  303 F h 1 1,000
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29/09/2018
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DIVISION 3

Place N° licence Nom PrénomN° licence Nom PrénomN° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001254 ENGEL Pascal  1007629 MARCHAND D 1001676 SYDA Gilles Al 296 F h 12 121,924
2 1001823 COULON Alain 1006921 VOISINET Chri 1001602 WEILL Marc F. 205 F h 4 118,466
3 1010757 CADE Roger A 1001357 LEHR Serge Al 1010311 RIEDMANN La 98 F h 10 117,8783 1010757 CADE Roger A 1001357 LEHR Serge Al 1010311 RIEDMANN La 98 F h 10 117,878
4 2001036 CHASSEUX Vé 1015668 JAKOB Serge A 2005776 SYDA Nathalie 39 F h 7 113,096
5 1001030 CURTIL Jean‐C 1001213 GROSJEAN Ale 1001029 RABINOVITCH 239 F h 16 110,674
6 1019745 FEDER Julien A 1019907 LUTRINGER Vi 1019718 MENY Marcel  17 F h 3 109,012
7 2001270 CARMAGNAT  1018092 CHAPPUIS Gui 1014039 CHARYK Vince 64 F h 9 108,690
8 1002241 LIGIER Pascal 1001116 SCHWEITZER C 2001103 SCHWEITZER M 123 F h 14 106 7658 1002241 LIGIER Pascal  1001116 SCHWEITZER C 2001103 SCHWEITZER M 123 F h 14 106,765
9 1002985 BECAM Thierr 1008692 BRETON David 1014522 LAB Romaric F 165 F h 6 105,277
10 1016264 BEQUILLARD D 1001060 GASCHE André 1001047 RAMIS Gilbert 160 F h 13 100,337
11 2001269 ENGEL Anne‐M 1001217 LANDWERLIN  1001389 ROTH Jean‐Pa 36 F h 11 96,166
12 1001134 CARMAGNAT  2000029 OLIVIER Josian 1001235 STEPLER Franc 162 F h 5 88,293
13 1012528 DE NICOLO Do 1003314 SIMON Gaston 1011976 WILLM Philipp 18 F h 2 81,409
14 1019175 MENIGOT Luc 2007693 ROUGE Auxan 2007695 ZERIGAT Lilia F 18 F h 15 75,596
15 1004859 DOLLINGER O 1017042 KAUFMANN A 1018634 RHOMER Phili 18 F h 8 67,976
16 4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  303 F h 1 1,000


